石川啄木記念館資料特別利用許可申請書

令和　　年　　　月　　　日

　　　　公益財団法人盛岡市文化振興事業団　理事長　様

住　　　所

団　体　名
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　　話

　　　　次のとおり資料を特別利用したいので申請します。

	利用目的

	利用方法
	撮影・複写・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間

	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	利用資料
	資料番号

	資料名
	数量
	備考

	備考

石川啄木記念館資料特別利用許可申請書

令和○○年　○○月　○○日

　　　　公益財団法人盛岡市文化振興事業団　理事長　様

住　　　所　　盛岡市玉山区渋民字渋民９
団　体　名　　啄木テレビ株式会社
氏　　　名　　石　川　太　郎　　　　　㊞
電　　　話　　019-683-2315
　　　　次のとおり資料を特別利用したいので申請します。

	利用目的
	テレビ番組撮影のため

	利用方法

撮影・複写・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間

	令和○○年○○月○○日から令和　　年　　月　　日まで

	利用資料
	資料番号

	資料名
	数量
	備考

	一握の砂　各国語
	11冊
	○○○○氏寄託資料

	あこがれ　初版
	１冊
	〃

	備考

記　入　例